
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,   30 /09 / 2013 

     Αρ. Πρωτ.    139579 / Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Α΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 2013-2014» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) του άρθρου 12, της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3  του άρθρου  21 του ν. 3699/2008 
(ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 
β) της παρ. 2  του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

2. Την αριθ.28911/Γ6 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων 
              Διάγνωσης, Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο εργασίας του προσωπικού που υπηρε− 
              τεί σε αυτά »(ΦΕΚ 449/τ.Β/3-4-2007). 

3. Την αριθ. 110267/Γ6/8-8-2013 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕΔΔΥ 
4. Την αριθ. 12/27-9-2013 Πράξη του ΚΥΣΠΕ και 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό  έτος 2013-
2014 στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως : 
 
 
 
 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου 
Σ.Παρούσης, Ι.Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210 3442933,2103442198 
FAX: 210 3442193 
 



ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. έτους 2013-2014 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

ΠΡΟ
ΤΕΡ
ΑΙΟ
ΤΗΤ

Α 

ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Οργανική Θέση 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕAΕ 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

α β γ δ ε στ ζ η 

1 595850 ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
2/θέσιο 

ΕΙΔ.ΝΗΠ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

      Χ     Χ Χ ΞΑΝΘΗΣ 

2 550392 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

      Χ       Χ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 595829 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ  Α' ΑΘΗΝΑΣ 
7ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

  Χ Χ         Χ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

4 601926 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΌΧΙ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
3ο Δ.Σ. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    Χ         Χ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5 594789 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
11ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

    Χ         Χ ΞΑΝΘΗΣ 

6 612460 ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
  Χ           Χ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 592709 ΘΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α  
15ο Δ.Σ. 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
  Χ Χ       Χ Χ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

8 578053 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. Β ΑΘΗΝΑΣ  
9ο Δ.Σ. ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
    Χ         Χ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

9 594599 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΌΧΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΙΑΣ 
1ο Δ.Σ. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
    Χ         Χ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

10 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 
    Χ           ΕΥΒΟΙΑΣ 

11 590801 ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΌΧΙ 
Π.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο  Δ.Σ. 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
    Χ         Χ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 591899 ΚΙΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 60 ΌΧΙ 
ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 
1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

  Χ Χ         Χ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 607276 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3/θ Δ.Σ. ΣΙΣΣΩΝ     Χ           ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

14 582662 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΌΧΙ 
Β Δ/ΝΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο Δ.Σ. Ν. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
    Χ         Χ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 613742 ΛΙΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΌΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ  
ΣΜΕΑΕ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
  Χ           Χ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

16 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΚΕΔΔΥ     Χ         Χ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 597096 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
7ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
              Χ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

18 555826 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΌΧΙ Β ΑΘΗΝΑΣ 
1ο Δ.Σ. 

ΠΑΠΑΓΟΥ 
    Χ       Χ Χ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

19 559679 ΜΙΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ 
Τ.Ε. 1ο Δ.Σ. 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
    Χ         Χ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 



20 578378 ΜΙΧΑΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Β Δ/ΝΣΗ ΑΘΗΝΑΣ 
11ο Δ.Σ. Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 
  Χ Χ         Χ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

21 580732 ΜΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

    Χ         Χ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

22 618943 ΜΠΟΛΕΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΕΙΔ.ΝΗΠ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
              Χ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 585048 ΜΠΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΠΕ70 ΌΧΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ       Χ         Χ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 608401 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
12ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
    Χ         Χ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

25 599441 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Τ.Ε. 

ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

    Χ         Χ ΧΑΝΙΩΝ 

26 563250 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. Ν. ΑΧΑΪΑΣ 
67ο Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

              Χ ΑΧΑΪΑΣ  

27 594315 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Δ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
7ο Δ.Σ. 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
    Χ           Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

28 595583 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

    Χ         Χ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

29 578449 ΠΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Γ ΑΘΗΝΑΣ  
Τ.Ε. 3ο Δ.Σ. 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
    Χ         Χ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

30 582315 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ  7ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ   Χ           Χ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

31 570494 ΠΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΌΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2/θ ΕΙΔ. Δ.Σ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

    Χ         Χ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 571495 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Π.Ε. Β ΑΘΗΝΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
    Χ         Χ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

33 610889 ΠΡΕΝΤΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Α ΑΘΗΝΑΣ 
146ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

  Χ             Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

34 592260 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 ΌΧΙ ΠΥΣΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

  Χ             ΗΜΑΘΙΑΣ 

35 593852 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Α ΛΕΣΒΟΥ 
Τ.Ε. Δ.Σ. 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

  Χ           Χ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 



Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους 2013-2014 και οφείλουν να παρουσιαστούν άμεσα στην υπηρεσία τους. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.  

Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

Επισημαίνεται ότι οι αποσπώμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. εκπαιδευτικοί του κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 
Αγωγής θα απασχοληθούν αποκλειστικά στην παροχή υποστηρικτικού έργου στο μαθητικό 
πληθυσμό της αρμοδιότητας του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. απόσπασης.   

 
 
 

 
 

 

             Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 

                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Εσωτερική διανομή : 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 
5. Τμήμα Β΄-Προσωπικoύ 


